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MULTIF5K__

CcODIGO

FM-HC-MULTIF5K

DESCRIPCION

Detergente limpiador apto para cualquier superficie
lavable, quita vetas, manchas vy ligeras contaminaciones,
agradablemente perfumado, no deja vetas, facil de secar
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PRECIO/ENTREGA

Entrega d 4 a 9 dias

Limpiador multisuperficies - depésito 5 kt:

DESCRIPCION PROFESIONAL

o Detergente de limpieza apto para cualquier superficie lavable;

o |deal en encimeras de acero, cocinas profesionales y talleres de panaderia y pasteleria;

o Elimina halos, manchas y contaminacién no intensa;

o Agradablemente perfumado, no deja vetas;

o Secado facil.

MARCA CE
HECHO EN ITALIA

FICHA TECNICA

peso neto (Kg)
peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

5
5,3
185
110
315
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